
Flatås Idrettslag 

Hovedlaget 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsmelding 2024 
 

 

 



 

 

2 

 
Årsmelding 2024   

 

Tillitsvalgte 

Hovedstyret har i perioden bestått av: 

 

Leder:    Hans Petter Lodgaard   (valgt for 1 år i 2024) 

Nestleder:  Kim Brun Lauritzen (valgt for 2 år i 2023)   

Styremedlem:  Vilde Paulsen   (valgt for 2 år i 2024) 

 

Ledere i avdelingene: Allidrett:  - 

   Badminton:  Tommy Mokkelbost 

   Fotball:   Jens Waaktaar Opland 

   Friidrett:  - 

   Håndball:  Pål Nøst 

   Innebandy:  Hans-Kristian Eimhjellen 

   Langrenn:  Audun Erik Stensø 

                                       Trondheim Sør TF: Johan Kleveland 

   Trim:   Birgitte Johansen 

   Volleyball:  Erik Riis Johansen 

    

Ansatte: Kristoffer Johansen Daglig leder i 100% stilling 

Bente Wiggen             Sekretær i 35% stilling 

 

Valgkomite:  Nestlederne i avdelingene 
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Styrets arbeid i 2024 
 

I perioden er det avholdt 6 styremøter. De aller fleste av sakene er knyttet til den løpende driften. 

 

 

Medlemstall  

Samlet har vi pr. 31.12.2024 et medlemstall på 1065 medlemmer.  

Ubetalte faktura sendes Orkla Credit for videre behandling. Faktura er sendt ut på e-post til de 

som er registrert med e-postadresse og som papirutgave til resterende. 

Regnskap, revisor og fakturering. 

Styret vil rette en takk til Folde Regnskap og Rådgiving ANS for den faglige regnskapsføringen og 

oppfølgingen mot avdelingene.  RSM Norge AS utfører revisjon. 

Avdelingsresultat for Hovedlaget – Flatås IL’s fellesadministrasjon. 

Avdelingsresultatet for Hovedlaget ble i 2024 på kr. 52 877. Resultatet i 2023 var kr -232 724. 

 

Samlet resultat for Flatås IL 

Samlet for Flatås IL ble det i 2024 et årsresultat på kr. 57 701. I 2023 hadde vi et årsresultat på 

kr. -357 083. 

 
Videre drift 

Med bakgrunn i årets driftsresultat og idrettslagets egenkapitalsituasjon, mener styret at forutsetningen for 

videre drift er til stede. 

 
Revisors beretning  

Viser til revisors beretning (eget vedlegg). 

 

Kontrollkomiteen 
Idrettslaget har ikke hatt medlemmer i kontrollkomiteen i 2024. 

 

 

 

 

Hovedlaget 
Oppgaven til Hovedlaget er først og fremst å tilrettelegge de administrative forhold med 

kontorlokaler, møterom, regnskapssystem, koordinering av treningslokaler, felles nettside, 

kursvirksomhet, søknader om økonomisk støtte, avtaler med det offentlige og næringslivet, og det 

formelle ansvaret for at Flatås IL drives etter idrettens lover og regler.  

 

Les mer om våre aktiviteter og våre avdelinger på de neste sidene. 

 

 



 

 

4 

Våre primæraktiviteter (idrettsgrenene) leser du mer om i deres egne beretninger (se neste side). 

Vi er stolte av å være et stort fleridrettslag og kunne tilby en stor bredde i vårt aktivitetstilbud. 

I tillegg til våre organiserte idrettstilbud i avdelingene, har vi lykkes med å tilby mer og mer 

uorganisert aktivitet i Flatåshallen – og vi ser at antallet som oppholder seg i Flatåshallen øker – 

og det er gøy! Herunder nevner vi: 

 

Flatåshallens åpningstider (organisert og uorganisert aktivitet):  

Flatåshallen har lange åpningstider i skoleruta (45 timer ukentlig), og all tid hvor det ikke er 

berammet organisert aktivitet i våre haller – åpner vi opp for frilek. Vrimleområdene er også fylt 

av barn og ungdom i alle aldre som leker gjemsel, spiller spill, etc., og voksne som tar en kopp 

kaffe – og samtaler med andre bekjente.  

 

Åpen hall i ferier: 

Vi har også – takket være frivillige vakter – kunne økt tilbudet av frilek i begge våre haller under 

skoleferiene. Det samles mange barn og ungdom på disse dagene, og yrer av aktivitet.  

 

Kiosk (avdeling 2): 

Kioskinntektene er en stor og fin inntektskilde for hovedlaget. Kiosken er åpen til alle 

åpningstider! 

 

Tilsynsvakter: 

At Flatåshallen er – og styrkes – som den flotte møteplassen det er, og at barn og ungdom kan 

oppholde seg så mange timer i hallen både for organisert og uorganisert aktivitet, er noe som er 

mulig takket være all den flotte dugnadsinnsatsen som våre foreldre legger ned. En stor takk til 

alle sammen! Tilsynsvaktordningen (fordeling mellom avdelinger/lag, og utarbeidelser av 

instrukser, med mer) administreres av Hallutvalget i samarbeid med administrasjon og 

hovedstyret. En stor takk til Marte Hollum som har ledet Hallutvalget i flere år! 

 

 

Våre sekundæraktiviteter var noe vi økte fokuset på i 2023 (opprettelse av formiddagskafe), og 

har fortsatt med i 2024 (ungdomsklubb). Vi ønsker at alle skal føle en tilhørighet til Flatås IL – 

og at Flatåshallen skal bli den naturlige møteplassen for alle i bydelen: 

 

Formiddagskafeen ble etablert tidlig i 2023, og har fortsatt sin drift igjennom hele 2024, den 

arrangeres annenhver onsdag formiddag (fra kl.12.00) i skoleruta – og har fremdeles et stabilt 

oppmøte på mellom 20-30 stk. snakkesalige og blide Flatåsinger. Det serveres kaffe og kake 

gratis, og det arrangeres et loddsalg med inntekt som dekker kaffe- og kakekostnader, deltakerne 

bringer på frivillig vis egne gaver til loddsalget.  

 

Ungdomsklubben så sitt første offentlige lys på julaften 2023 – da den ble presentert – etter at vi 

fikk bekreftet en betydelig bevilgning fra Gjensidigestiftelsen i desember-måned 2023. I 2024 

startet vi med å utlyse stillinger – og deltidsansatte en ungdomsklubbleder og seks 

ungdomsklubbmedarbeidere. Ungdomsklubben ble arrangert for første gang i april-måned, og 

arrangeres hver fredag i skoleruta fra kl. 18.00 – 22.00 (bortsett fra cup-helger hvor 

flerbrukshallen/møterommene ikke er tilgjengelige). Ungdomsklubben organiseres som en egen 

avdeling under hovedlaget, og alle lønns- og leiekostnader lastes denne avdelingen – og de 

støtteordninger som er tildelt formålet ungdomsklubb. Ungdomsklubben har gratis inngang, og er 
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åpen for alle som fyller 13, 14, 15, 16 eller 17 år i løpet av året. Vi tilbyr aktivitetstilbud i 

flerbrukshallen fra kl. 18.00 – 20.00, og det er brettspill/TV-spill, tegning og andre aktiviteter på 

møterommene fra kl. 18.00 – 22.00. Det har også vært arrangert mange ulike klubbaktiviteter 

(kino, disco, karaoke, bingo, tacofredag, juleverksted, med mer). Etter en litt beskjeden start i 

oppmøte, har besøkstallet økt betraktelig (normalt mellom 30-60 stk., men det har vært opp mot 

100 stk. innom i løpet av en fredagskveld). Vi håper på økt støtte i tiden som kommer, slik at vi 

kan opprettholde og utvikle ungdomsklubbkonseptet vårt! 

 

 

Avdelingene våre  
Vi har i dag 9 aktive avdelinger med følgende registrerte medlemstall pr 31.12.2024. 

Friidrettsavdelingen er vår 10. avdeling, men det har ikke vært noe aktivitet i avdelingen i 2024. 

 

Allidrett:  68 

Badminton:  38 

Fotball:  379 

Håndball:  101 

Innebandy:  18 

Langrenn:  51 

Trim:   20  

Trondheim Sør TF: 25   

Volleyball:  18 

 

 

På de kommende sidene ser man våre avdelingers egne beretninger: 

 

Idrettsgren:      Sidetall: 

Avd. 3 – Langrenn     6 

Avd. 4 – Friidrett     Ikke aktiv 

Avd. 5 – Fotball     7 - 10 

Avd. 6 – Håndball     11 

Avd. 7 – Trondheim Sør TF (tilrettelagt fotball) 12 

Avd. 8 – Trim      12 

Avd. 9 – Allidrett     12 

Avd. 10 – Innebandy     13 

Avd. 11 – Volleyball     13 

Avd. 12 – Badminton     14 
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Avd. 3 – Langrenn 

 
Langrennsgruppa har i sesongen 2024-25 bestått av:  
 
Styret på 5 personer 
To trenere 
Foreldre som hjelpetrenere  
 
62 utøvere fordelt på 3 grupper: 

Blå-Grønn gruppe (40stk) 1. til 4 klasse (delt i ferdighetsnivå) 
Rød (20stk) 4 til 9. klasse 
Gul (2stk junior 
  

 
Treninger: 
 
 Høst 24:  
 Gymsaltrening på mandager frem til jul. 
 Barmarkstrening ute på torsdager. 
 
 Høst24/vinter 25: 

Trening på snø i Granåsen 1 til 1,5 time avhengig av gruppe. 
 
 
Aktiviteter: (Avholdt, planlagt) 
 
 Telenorkarusellen, skirenn. 3stk 
 Klubbmesterskap på ski. 
 Treningssamling i Vålådalen 10-12 januar. 
 Skirenn i kretsen for interesserte utøvere. 
 Rulleskiskole, planlagt vår 2025 
 
Langrennsgruppa har opplevd vekst i antall medlemmer i år håper på fortsatt vekst i årene som 
kommer. Det sees på mulighetene for økt sommeraktivitet gjennom rulleskitilbud og 
løpsarrangement. Vi ønsker å fortsette å være en arena for morsom og leken tilnærming til ski 
og skiferdigheter, med mål om livslang glede av å gå på ski på ønsket nivå. 
 
 
Mvh 
Audun Erik Stensø 
Leder, Flatås langrenn  
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Avd. 5 – Fotball 
 

 

Styrets sammensetning i 2025:  
Leder: Jens Waaktaar Opland  

Nestleder: Eirin Nyheim 

Styremedlem/Økonomiansvarlig: Lina Haugen 

Styremedlem: Ann Kristin Bjøringsøy  

Styremedlem: Bachir El-Hayek 

Styremedlem: Andreas Øvland 

Styremedlem: Markus Onsøien Sandvik 

Varamedlem: Anita Wraalsen 

Varamedlem: Kristian Monsøy 

  

Valgkomite: Ingen fungerende valgkomite  

 

 

Fotballstyret og sportslig utvalg har deltatt på en rekke fora og kurs i regi av NFF. Flere 

styremedlemmer har blant annet tatt fotballederkurs, økonomikurs og deltatt på Trønders 

Fotballseminar.  

 

Det har blitt avholdt styremøter annenhver uke, i tillegg til ekstra møter ved behov.  

 

Vi har gjennomført møter med Sjetne IL og Romolslia SK, hvor det er inngått samarbeidsavtaler. 

 

Vi har hatt inspirasjonskveld med tema keeperrollen og klubbforum med besøk av Frode Moen. I 

tillegg har vi avholdt et lagledermøte hvor vi pratet om rollen lagleder, hvor man fikk delt 

erfaringer og utfordringer man møter som lagleder. 

 

Fotballstyret har opprettet en egen Spond-gruppe for trenere og lagledere, som skal gjøre det 

enklere å formidle informasjon og kalle inn til møter.  

 

Det ble tatt lagbilder og bilder av alle spillere som ønsket dette.  

 

Styret har oppfordret lagledere til å rydde i oversikten over vervene på laget sitt i StyreWeb, slik 

at alle trenere og eventuelt andre med sentrale roller i laget er registrert. Da har vi 

kontaktinformasjon på trenerne, i tillegg til at klubben får kontrollert at det er levert politiattest. 

 

Det ble opprettet en egen Instagramkonto for Flatås IL fotball hvor det deles bilder fra ulike 

aktiviteter. Det er ønskelig at lagene kommer med tips til innhold og oversender bilder som kan 

brukes.  

 

 

Medlemsstatus 

Flatås Fotball har per mars 2025 totalt 353 medlemmer. Vi har hatt fokus på at medlemsregisteret 

skal være oppdatert, slik at aktive spillere er registrert, og at spillere som ikke lenger er aktive, 
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meldes ut. Det ble også tatt en opprydding i medlemsregisteret, slik at alle medlemmer som lå i 

avdelingen tilhørte et lag.  

I 2024 var det påmeldt ca. 35 lag fra Flatås IL. 17 lag i ungdomsfotball og 3 seniorlag, samt 

omtrent 15 lag i barnefotball. 

 

 

Sportslig Status 

Sportslig utvalg har i år arrangert NFF Grasrottrener, Delkurs 1: Barnefotballkurset lokalt i 

Flatåshallen. Kurset ble gjennomført over en helg i september og tilbudet ble godt mottatt. Det er 

videre planlagt å gjennomføre Delkurs 2 i mai 2025. Her er det per dags dato få påmeldte, så vi 

anbefaler at flest mulig melder seg på i den hensikt å øke kompetansen på våre trenere.   

I tillegg har vi gjennomført lagspåmeldingsmøter, hvor det har vært engasjerende og konstruktive 

diskusjoner. Vi er fornøyde med deltakelsen og ser frem til å bygge videre på dette arbeidet i 

kommende sesong. 

 

I 2024 har det sportslige utvalget i Flatås IL bestått av to dedikerte medlemmer som har jobbet 

for å støtte klubbens sportslige utvikling. Men med kun to personer som begynte i 2024 har vi 

hatt begrenset kapasitet til å gjennomføre større tiltak som for eksempel trenerforum og utvikling 

av sportsplan. For å kunne løfte klubben videre sportslig og ivareta våre spillere, ser vi et tydelig 

behov for å rekruttere flere engasjerte medlemmer til utvalget i tiden fremover. SU bør ha 

representanter fra barne-, ungdoms- og seniorfotball. 

 

 

Økonomi 

2024 har vært et godt år økonomisk etter flere år med underskudd. Resultatet endte på 67 TNOK, 

som er 33 TNOK bedre enn budsjett og 276 TNOK bedre enn 2023. Julecupen, som er vår 

desidert viktigste dugnad leverte et meget godt resultat i 2024 på 664 TNOK i overskudd. I 

tillegg ble det gjennomført to dopapirdugnader som medførte et overskudd på 265 TNOK. På 

grunn av større medlemsmasse enn budsjettert ble også inntekt via aktivitetsavgift høyere enn 

budsjettert. 

  

Kostnadene til fotballavdelingen består i stor grad av halleie, avsetning til vedlikehold av bane og 

kostnader til utstyr til bane og annet idrettsutstyr. I tillegg har vi bl.a kostnader til forsikringer, 

påmeldingsavgifter, kurs, lønn og dommerutgifter. Kostnadene havnet i stor grad på budsjett, 

men vi har hatt en større avsetning til utskifting av banedekke i 2024. I tillegg ble det gjort arbeid 

på boder og kjøpt nytt 7'er og 11'er mål som medførte høyere kostnader enn budsjettert. 

  

Alt i alt ble 2024 et godt år økonomisk, men vi ser hvor avhengige vi er av inntektene som 

kommer gjennom dugnadsarbeidet, og vi har en utfordring med å finne dugnader som gir godt 

nok overskudd. Klubben vår er helt avhengig av den samlede dugnadsinnsatsen. Takk til alle dere 

som har stilt opp! 

 

 

Aktiviteter 

I mars 2024 ble det gjennomført en egen treningssamling i Selbu for ungdomsfotballen. Dette er 

en veldig morsom samling hvor det gjennomføres ulike aktiviteter, som eksempelvis mesternes 

mester. Det arrangeres ny samling i mars 2025.  
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Flatås SommerExtra ble arrangert første helgen etter skolestart i august. Fotballskolen arrangeres 

for jenter og gutter født 2011-2016. Det ble avholdt fire treningsøkter hvor totalt 113 spillere 

deltok. På lørdagskvelden var det disco i gymsalen på Flatåsen skole. Fotballskolen ble avsluttet 

med konkurranser og premieringer. Vi fikk tilskudd fra SpareBank1 SMN til fotballskolen, som 

gjorde at deltakeravgiften kunne holdes lav.  

 

 

Jenter i fokus ble gjennomført siste lørdag i  september. Her var det påmeldt 70 jenter fra 

årskullene 2010-2018. Dagen startet med en treningsøkt med fokus på lek og moro, hvor de 

eldste spillerne hadde ansvar for treningsøkten sammen med trenerne. Etter treningsøkten var det 

felles lunsj, påfulgt av en ny treningsøkt for de eldste spillerne. På kvelden ble det arrangert 

pizzakveld med snacks, quiz, musikk og premieringer. Det var en vellykket dag, som vi ønsker å 

gjennomføre også i 2025. 

 

Tradisjonen tro ble det arrangert Flatås Julecup i 2024. Det var 589 påmeldte lag fordelt på 4 

helger.  

Dette er et arrangement som vi skal være veldig stolte av, og vi får gode tilbakemeldinger fra 

deltakende lag. Påmeldingsavgiften ble økt fra tidligere år, men det så ut til at dette ikke hadde 

stor innvirkning på antall påmeldinger. Det ble rekruttert nye medlemmer inn i julecupkomiteen, 

som vil styrke cupen i årene som kommer. Vi hadde et ekstra fokus på loddsalg, som gjorde at vi 

tjente kr. 39 638,- på loddsalg, som er en stor økning fra foregående år. 

 

 

Bane og materiell 

Det har ikke vært vinterbrøyting i år, og det vil heller ikke bli brøytet bane neste år. Dette på 

grunn av slitasje på dekket ute, samt at resultatet ikke har vært godt nok. 

 

Det ble kjøpt inn nye 3er mål og en bane i starten av 2025. Det ble i tillegg kjøpt et 7er mål. Vi 

ser at det er stor slitasje på nettene på målene. Det er tidkrevende og kostbart å vedlikeholde.  

 

I avtalen med Flaåshallen AS står det at det skal være to 11er mål, fire 7er mål og fire 5er mål 

som skal være inne i Bonitashallen til enhver tid. Det er derfor svært viktig at dersom man er nødt 

til å flytte målene til banen ute, så må målene flyttes tilbake etter bruk, og motsatt. Dette er på 

grunn av utleie til andre klubber.  

 

 

Dugnader 

Det ble gjennomført dopapirdugnad både på våren og høsten. Herrer senior hadde ansvaret for 

organiseringen av dugnaden på våren, og J2010 hadde ansvaret for dugnaden på høsten. 

Dopapiret ble utlevert på Europris, og ikke ved hallen som tidligere. Dette har fungert veldig godt 

med tanke på logistikk og restlager. Det har dog medført at man ikke har hatt mulighet til å selge 

mer enn tre sekker per spiller. Styret vil se på muligheten for å bestille større mengder papir, slik 

at man kan få hente ut flere enn tre sekker dersom det er ønskelig.  

 

Det ble organisert parkeringsvakt i forbindelse med VM, som genererte midler både til 

idrettslaget og til de respektive lagene som påtok seg vakt. I tillegg deltok flere lag på 
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plastdugnad etter VM i regi av Handelens Miljøfond, hvor inntektene ble delt mellom klubben og 

lagene. 

 

Vaktene på Flatås Julecup er i tillegg en viktig dugnad for fotballavdelingen. Det legges ned mye 

tid både av julecupkomiteen, samt at foresatte til spillerne bidrar med mange dugnadstimer for at 

cupen skal kunne gjennomføres. 

 

Vi setter pris på all tid og innsats som legges ned av trenere, lagledere og andre funksjoner i 

avdelingen. Uten engasjerte foresatte vil vi ikke kunne ha et så flott tilbud for spillerne. 

 

 

 

Med vennlig hilsen fungerende fotballstyret 2025 

Jens Waaktaar Opland, Lina Haugen, Ann Kristin Bjøringsøy, Bachir El Hayek, Andreas Øvland, 

Markus Onsøien og Eirin Nyheim 
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Avd. 6 – Håndball 

 
Håndballstyret i Flatås håndball legger med dette frem årsberetningen for 2025.  

Året har vært preget av målrettet arbeid med rekruttering og tiltak for å styrke felles aktivitetsnivå 

i klubben. 

 

Klubbens styre har i perioden avholdt 4 styremøter og har bestått av følgende personer: 

- Leder: Pål Nøst 

- Nestleder: Kathrine Langtind 

- Kasserer: Anette Uthus 

- Sportslig leder: Kenneth Røstad 

- Medlem av sportslig utvalg: Anne Moslet 

- Medlem av sportslig utvalg: Marte Vanvik Hollum 

 

Rekruttering 

Et av hovedfokusene for styret har vært å stabilisere og for deretter å øke medlemstallet, da 

vi har sett en nedgang i antall aktive spillere. Vi har jobbet aktivt med ulike tiltak for å tiltrekke 

oss nye medlemmer, blant annet gjennom: 

• Åpne treninger for nye spillere i regi av klubb og med REMA 1000 Akademiet. 

• Synliggjøring av klubben gjennom sosiale medier og lokale arrangementer 

• Flere ungdommer er tatt inn som trenere. 

Vi ser allerede positive resultater av disse tiltakene, men vi erkjenner at rekruttering er et 

langsiktig arbeid vi må fortsette med. 

 

Felles aktivitet og samhold 

For å styrke klubbmiljøet og gjøre håndballen mer attraktiv for nye og eksisterende 

medlemmer, har vi også satset på økt felles aktivitet. Dette har inkludert: 

• Sosiale samlinger på tvers av lag 

• Felles treningsøkter 

• Klubbkvelder med fokus på lagbygging 

• Reisecup til Røros 

Dette arbeidet har bidratt til økt engasjement blant spillerne og et sterkere fellesskap i 

klubben. 

Klubben har etter forespørsel fra Tiller, inngått et samarbeid med Tiller på guttesiden. 

 

 

Veien videre 

Styret vil fortsette å prioritere rekruttering og fellesaktiviteter i året som kommer. Vi vil også 

jobbe videre med å sikre gode treningsforhold og støtte trenerne våre i arbeidet med å 

utvikle spillere og lag. 

Vi takker alle spillere, trenere, frivillige og foresatte for innsatsen gjennom året og ser frem til 

et nytt og spennende håndballår! 

 

 

Med vennlig hilsen 

Styret, Flatås Håndball 
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Avd. 7 – Trondheim Sør TF (tilrettelagt fotball) 

 
Trondheim Sør TF ble i 2024 etablert for å ivareta det sportslige tilbudet for fotballspillere i Kolstad 
TF og Flatås TF.  
 
Etter en trøblete start, så ble vi med på spilledager, Hommelvik, Steinkjer, Vanvikan og vår egen 
storstue, i Flatåshallen. Trondheim Sør TF deltok også på Verdalsturnering 2024, med flott sportslig 
bidrag, og ikke minst en sosial opplevelse for alle deltakere.  
 
Grunnet mye utenomsportslige utfordringer, så har kreftene brukt på andre utfordringer, enn det som 
er kjernen i Trondheim Sør TF, nemlig sport og sosial arena. Dessverre så har det vært frafall på 
spillere, siden august 2024, grunnet utenomsportslige utfordringer. Klubbene (Kolstad og Flatås) må 
bli enige med spillere om strategien videre. 
 
 

 

Avd. 8 – Trim 
 

Trim har hatt sine faste treningsdager på mandager (kl. 19.30 – 20.30) og torsdager (kl. 19.00 – 

20.30) i gymsalen på Flatåsen skole øvre bygg. 

 

 

 

 

Avd. 9 – Allidrett 

 
Vi tilbyr allidrett til sisteårs barnehagekull (2018-kullet i skoleruta 2023/24, og 2019-kullet i 

skoleruta 2024/25). Oppstart med foreldremøte finner sted i starten av skoleåret, med praktisk 

informasjon, fordeling av tid i gymsal, opprettelse av trenerteam, med mer. 2019-kullet trener i 

gymsalene på Flatåsen skole nedre bygg på mandager. En stor gruppe barn som har det gøy og 

trener allsidig og variert. 
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Avd. 10 – Innebandy 
 
I Innebandyavdelingen har det vært stor aktivitet gjennom 2024. Avdelingen har per i dag 2 aktive 
lag, et for barn født i 2014 og senere og et for ungdom (2013-2011). Begge lagene teller rundt 10 
spillere og er i vekst. Barnelaget deltar fast i kretsens minirunder, mens ungdomslaget spiller i 
Weekend League. Lagene trener i flerbrukshallen, på tirsdager, fra 17-19. 
 
I april arrangerte vi for første gang en turnering på hjemmebane i Flatåshallen. 7 lag fra hele 
Trondheim var samlet og rundt 70 barn var i aksjon i tidenes første Flatåscup i innebandy! 
 
Gjennom 2024 hadde vi også et lavterskeltilbud for voksne; "løkkeinnebandy", hvor vi fikk etablert et 
lag som stilte i flere løkketurnering og hadde treninger fredag kveld. Grunnet manglende interesse 
ble tilbudet avsluttet på høsten, men om interessen skulle gjenoppstå har vi utstyret klart. 
 
For 2025 er ønsket å etablere et eller to nye lag for barna født i 2015-2018. Planen er derfor å 
arrangere nybegynnerkurs til høsten hvor alle kan komme å prøve.  
 
 

 

 

Avd. 11 – Volleyball 
 

Volleyball har treninger på tirsdager (19.00 – 20.30) i flerbrukshallen, og er i snitt cirka 12-stk på 

trening. Ønskelig med flere fra 13 år og oppover! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

14 

Avd. 12 – Badminton 
 

Det siste året har vi utvidet styret. Dette er positivt for å øke innvolvering fra foreldre samt få 

flere gode krefter i sving med nye ideer og impulser. 

 

Vi ser også en økning i antall senior-spillere på trening, særlig foreldre med barn som spiller, som 

selv blir med å spiller. Dette er også positivt mtp økt involvering av foreldre i gruppas arbeide. 

 

Videre merker vi at det bygger seg opp en større gruppe med ungdommer som viser interesse for 

sporten og ønsker å utvikle seg som spillere. Dette er gunstig i seg selv, men også for videre 

rekruttering og som motivasjon for de yngre spillerne. Styret i klubben ønsker å understøtte dette, 

og vil bidra til videre satsning for de som ønsker. 

Konkrete grep som er tatt i så måte det siste året er støtte til spillere som ønsker å delta på 

nasjonale turneringer, og vi har hyrt inn en lønnet trener for å gi mer stabilitet på treningsfeltet. 

Dette ser vi bærer frukter. 

 

Ellers er det nå økende aktivitetsnivå og deltagelse på turneringer fra våre spillere, etter at forrige 

periode var litt tregere ifbm med bortfall av en spillergruppe. 

 

Flatåscupen ble også i år en suksess og gjennomføring gikk ihht plan. Arrangementet fortsetter å 

være badmintongruppas viktigste inntektskilde. Deltagelsen fra eksterne klubber forrige runde 

var lavere enn vanlig, og vi ser nå på å mulig flytte tidspunkt for neste for å unngå kollisjon med 

andre arrangementer nasjonalt og i kretsen. 

 

Vi har også noen utfordringer fremover. Kretsen har vedtatt en ny modell for finansiering av 

baller under turneringer. I sum vil den nye modellen føre til høyere kontingenter og kostnader 

ifbm med deltakelse. Gruppen finansierer i dag store deler av deltageravgiften ved deltakelse på 

turneringer, og fra høsten vil dette bli dyrere. Gruppen ønsker å fortsette å gjøre dette for å sikre 

at økonomiske forhold hos utøverne ikke er til hinder for deltagelse. For å lykkes med dette vil 

gruppen se på flere tiltak for å hente mer penger. Enten i form av økt dugnadsaktivitet, evt. 

forsøke å arrangere enda en turnering iløpet av neste sesong i tillegg til Flatåscupen. 

 

Økonomien er ellers god, og vi har reserver å trekke på. Men vi ser at det økte aktivitetsnivået har 

gitt økte kostnader, i tillegg til tiltak nevnt tidligere så leier vi også nå mer treningstid som betales 

av gruppen. Som nevnt over vil vi forsøke å hente mer penger for å opprettholde aktivitetsnivået. 
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Sluttord 
 

Til slutt vil hovedstyret rette en stor takk til alle som har bidratt til å skape idrettsglede for barn, 

ungdom og voksne på Flatåsen i 2024. 

 

 

Flatåsen, 18.mars.2025 

 

 

Styret i Flatås IL 

 

  

Hans Petter Lodgaard   Kim Brun Lauritzen   Vilde Paulsen 

Styreleder    Nestleder    Styremedlem 

Sign./     Sign./     Sign./ 

 

 

 


